[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.01.2017                                                                                                   № 2-р

станица Вышестеблиевская

О снижении брачного возраста

В соответствии со статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, на основании  статей 18 и 72 Конституции Российской Федерации и  постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 24 октября 2014 года № 202 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет», в порядке исключения, принимая во внимание особые обстоятельства:
1. Снизить брачный возраст до 17 лет 3 месяцев несовершеннолетней Куртмуллаевой Айше Расимовне и разрешить ей вступить в брак с Полтораченко Алексеем Вадимовичем.
2. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]